
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE005/23 
Processo Administrativo N° SS-PEO05/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2023 18:21:18 

TOTAL DO PROCESSO: 84.386,00 

ALFA MED SISTEMAS MEDICOS LTDA 
	

11.405.384/0001-49 	 84.386,00 

LOTE 30 

tem: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE 

 

Num: 001 

Marca: ALFA MED 

 

Total: 15.120,00 

  

Modelo: RITMUS 1200 

Descrição: ELETROCARDIÓGRAFO: CABO DE ECG, 12 CANAIS DIRETO NO CONSOLE, POSSUI COMUNICAÇÃO 
0/ COMPUTADOR, IMPRESSÃO DIRETA NO EQUIPAMENTO. 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 15.120,70 	Valor Unit.: 15.120,00 	 Total Item: 15.120,00 

LOTE 45 	Quant.: 1 

  

Num: 141 

Marca: ALFA MED 

   

Total: 60.000,00 

       

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 

   

Modelo: V1TA i 120 

 

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS PARA CENTRO CIRÚRGICO: INICIALIZAÇÃO: 10 SEGUNDOS 
ALARMES: PRIORIDADES 2 TIPOS (BAIXA E ALTA) NOTIFICAÇÃO: AUDiVEL E VISUAL VOLUME:10 NiVEIS DE 
AJUSTE (MÚLTIPLOS TONS) SILÊNCIO DE ALARME: AJUSTÁVEL EM 30, 60, 120 E 180 S. EXIBIÇÃO DA TELA: 
TOTALMENTE CUSTOMIZÁVEL CURVAS DE TENDÊNCIA GRÁFICA E TABULAR: 72 HORAS AUTOSET DE 
ALARMES MODOS: NEONATAL, PEDIÁTRICO E ADULTO MEDIÇÃO AUTOMÁTICA DE PANI. 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref: 60.716,30 	Valor Unit.: 60.000,00 	 Total Item: 60.000,00 

LOTE 49 	Quant.: 1 	 Num: 129 	 Total: 9.266,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ALFA MED 	 Modelo: VITA 200E 

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO: PORTÁTIL! COM 1 SENSOR! DE 5 A 10 

Quantidade: 2 	 Vai. Ref.: 4.633,17 

 

Valor Unit.: 4.633,00 	 Total Item: 9.266,00 

        

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 20111/202308:27 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:llbnccompras.blob.core.windows.netiparticipantdocumentsl547eltbce7444366h7 14f 10561 7c8c9b.zip 

Horário: 20/11/2023 08.27 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsfdl  a2281 0c0cd49bía97cf0a4c7329949.zip 

Horário: 20/11/2023 08:27 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.bIob.core.wndows.neUparticipantdocuments/1  059c1 47e45941 0480e1 1 3eb2fbfbb63.zip 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

1 de 2 
Gerado em: 28/02/2024 10:14:36 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 28/02/2024 10:14:36 
	

2 de 2 


